Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

PORTARIA/PROEXC Nº 31, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022
O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas  pela Portaria n° 160, de 21 de janeiro de 2020, publicada no
Diário Oficial da União, em 22 de janeiro de 2020, Seção 2, Página 26:

RESOLVE:

designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Seleção da Chamada Pública 05/2022, da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC
para o(s) cargo(s):

I - Apoio de TI:

Kinulpe Honorato Sampaio- Diretor de Extensão

Felipe Macedo Saraiva

Fabio Campos de Andrade

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  MARCUS VINICIUS CARVALHO GUELPELI

Documento assinado eletronicamente por Marcus Vinícius Carvalho
Guelpeli, Pro-Reitor(a), em 27/10/2022, às 14:57, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0889890 e o código CRC 391135A0.

Referência: Processo nº 23086.011874/2020-47 SEI nº 0889890

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/10/2022

UG9ydGFyaWEgMzEgKDA4ODk4OTAp         SEI 23086.011874/2020-47 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0